国際ロータリー日本事務局

108-0073 東京都港区三田 1 丁目 4-28 三田国際ビル 24Ｆ /Tel: 03-5439-5800 /Fax: 03-5439-0405 /

2021 年 12 月 2４日

ご関係各位

国際ロータリー日本事務局

日本事務局「年末年始休業」と「在宅勤務継続」のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

国際ロータリー日本事務局（東京都港区）は、誠に勝手ながら下記の通り年末年始休業とさ

せていただきます。また、1 月 4 日（火）からの勤務形態につきましては、変異株「オミクロ

ン株」の東京都認定の濃厚接触者数が 1,000 名を超えた（12 月 20 日時点）こと、ならびに

市中感染を含む急速な感染拡大の懸念を受けて、在宅勤務を延長させて頂くこととなりまし

た事、お知らせ申し上げます。

記

 １．年末年始休業：  2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 3 日（月）

 ２．1 月の勤務形態： 在宅勤務

３．業務時間：    09：30 時～17：30 時

（1 月 4 日のみ午前 10 時 30 分始業）

クラブ・地区支援室： rijapan@rotary.org

財団室：     rijpntrf@rotary.org

経理室：     rijpnfs@rotary.org

業務推進・IT 室：    rijpnpi@rotary.org

    FAX（各部署共通）： 03-5439-0405

新型コロナウイルスの感染状況に応じ、事務所勤務を見据えた勤務形態の変更も検討し

ています。年始より当面の間は引き続きご不便をお掛け致しますが、ご理解賜れますよう

お願い申し上げます。

本年は大変お世話になりました。2022 年が皆様にとりまして素晴らしい一年となります

ことを心よりご祈念申し上げます。

 以上

mailto:rijapan@rotary.org
mailto:rijpntrf@rotary.org
mailto:rijpnfs@rotary.org
mailto:rijpnpi@rotary.org